
Nachname Vorname Geburtsdatum Straße PLZ Ort email Whats App

Anibas Oliver 17.10.1993 Schanzweg 14 4372 St. Georgen/W

Doppel Andreas 04.04.1980 Unter St. Georgen 52 4372 St. Georgen/W ja

Etzelsdorfer Johanna 19.07.1972 Haruckstein 16 4372 St. Georgen/W johetz@aon.at

Grünsteidl Johann 09.01.1958 Ebenedt 7 4372 St. Georgen/W

Haas Alfred 10.02.1946 Linden 111 4372 St. Georgen/W

Hader Rainer 17.07.1963 Jörgenberg 4 4372 St. Georgen/W rainer.hader@gmx.at

Hahn Michael 05.07.1997 Ober St. Georgen 36 4372 St. Georgen/W michi.schartmueller@gmail.com

Haider Herbert 09.05.1952 Ottenschlag 10 4372 St. Georgen/W

HeiligenbrunnerHelmut 24.06.1947 Ebenedt 47 4372 St. Georgen/W

Hochstöger Walter 07.07.1953 Ebenedt 58 4372 St. Georgen/W apis.hochstoeger@aon.at ja

Kampleitner Johann 28.02.1960 Linden 3 4372 St. Georgen/W kamp.jo@gmx.at

Kienberger Dominik 10.03.1988 Ober St. Georgen 30 4372 St. Georgen/W nord@tapflo.at ja

Kronstorfer Margit 24.05.1973 Unter St. Georgen 25 4372 St. Georgen/W margit.kronstorfer@gmx.at

Leimhofer Franz 17.02.1955 Ottenschlag 3 4372 St. Georgen/W franz.leimhofer@a1.net

Leitner Florian 30.09.1939 Greinerstraße 4 4372 St. Georgen/W

Lenz Markus 16.06.1979 Schanzberg 27 4372 St. Georgen/W lenz.max@aon.at ja

Lintner Markus 10.09.1977 Ottenschlag 11 4372 St. Georgen/W markus.lintner@gmx.at ja

Maringer Monika 23.03.1990 Ober St. Georgen 21 4372 St. Georgen/W monika@biohof-leimlehner.at ja

Paireder Gottfried 12.11.1959 Hofhölzl 19 4372 St. Georgen/W

Paireder Maria 30.08.1932 Ober St. Georgen 21 4372 St. Georgen/W

Ramskogler Judith 23.12.1974 Kleinerlau 16 4371 Dimbach judith@ramskogler.at ja

Reitinger Peter 02.05.1980 Ober St. Georgen 23 4372 St. Georgen/W peter.reitinger80@gmail.com ja

Schaurhofer Manfred 08.10.1957 Ober St. Georgen 157 4372 St. Georgen/W ja

SchmiedhuberChristian 20.07.1964 Unter St. Georgen 49 4372 St. Georgen/W

Schwarzinger Gerhard 23.08.1944 Linden 110 4372 St. Georgen/W

Sengstbratl Alexander 11.02.1971 Markt 13 4372 St. Georgen/W sengst@bratl.at ja

Vogl Johann 23.11.1955 Ebenedt 35 4372 St. Georgen/W

Wepper Martin 20.10.1997 Ober St. Georgen 33 4372 St. Georgen/W wepper.martin@gmail.com
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